
ZARZĄDZENIE NR  97/2018

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 
na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 
2018/2019 do placówek oświatowych mających swoją siedzibę na terenie Gminy Piława Górna.

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 roku
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1457) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Wnioski o przyznanie pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych 
uprawnionym uczniom uczęszczającym do placówek oświatowych mających swoją siedzibę na terenie Gminy 
Piława Górna, należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2018/2019, w terminie do dnia 21 września 2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się   inspektorowi ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Piława Górna.

Id: 2A61A23E-1960-402C-B53E-00BB299BF76E. Podpisany Strona 1




